A T I O V. tir
eius incircumcifus tffet.Sicenim habet Caitiau*.
in eo libro,quem fecit aduerfus luaxos: TertuUsa.
Filius Mofisab Angeloprxfbcatusfiuf.
fet.fi non Sephora mater eius, calculo
prxputiuin infantis circumcidiflet

j &
ideb.fi falutem circumcifio omni modo
attuliffet.etiaipfe Mofes in filio fuono
intermififfet offauo die circumcidere
eum, quado conflat SephorJm coadlam
ab Angelo,id feciffe in itinere. Cofidere
mus itaque, quod no potuerit vnius in-

fantis coatta circumcifio omni populo
prxlcribere,& quali legem huius pracce

pti condere in falutem. Nam prouidens Roman. 4,
Deus quod hanc circumcifionem

, in
fignum.non in falutem daturuseffet po
pulo Ifrael, idcirco filium Mofis, ducis
futuri,indigatcircumcidi; vtcum coc-
piffet per eum populo dari prxeeptum
Circumcifionis.non afpernaretur popu
lus, vides exemplum in iudicis filio iam
celebratum. Sic Tertullianus.

Si quis autem quxrat.cur Mofes non 3$.
ante circumcidiflet filium fuumjrefpon Ruperint.

det Rupemis,Mofem in terra aliena, Se
cum vxorem haberet alienigenam, &
apud focerum alienigenam habitaret,id

facere non potuiffe, cognatis omnibus
maxime repugnantibus. Sic enim aitea

pite vigefimo libri primi Commenta-
riorum in Exodum : Cur Angelus vole-
bat occidere Mofem ? Quia filios fuos
non circumciderat. Verti 111 hoc in terra

aliena,& obfiflentevxore alienigena, fa
cerenequiuerat. Igitur vidente Sepho-
ra,voluit Dominus occidere Mofem,vt
qua: rationeadduci noluerat

,
prxfentia

periculi cognofceret, falutare ede pode
ns Abrahx,eorum infantes circumcidi.

Nihil ergo cunftata
,

quid potius elige-

ret.necene viri, an filioru circumcifio-

ncitulit lllico acutiffimS petra,Sccircuci

ditprxputiu filii fui.Ita Kupertus. Ean-
dem quoqjlententiam habet Thargum Thargum
Hierofolvmitanum, exponens hunclo- Hterefdy—
cum Exodi:Et pixfcidit, inquit, prxpu- muanum .

tium filij.apphcuitq ; ipfum ante pedes
Angeli deualfatoris,dices: Spofus meus
volebat circumcidere puerum , at focer

eius non permittebat ei . Nuc ergo pro-
pitius edo propter fanguinem circum-

cifionis pueri, peccatis fpbfi mei. Cum-
que reliquiffeteum.cfi laude dixit Se-

phora : Quam gratus ed languis cir»

Jd i cum-
'
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cumcifionis
,
qui eripuit fponfum meu

de manibus Angeli morus ? Sic Thar-

gum . Sed enim haudquaquam verifi-

imle eft , Molem ,
virum nempe fan-

ftiflimum , J religiofiflimuin Dei

cultorem,& prarceptotum eius fidelifli-

mum obferuatorem, tam graue.tam an*